
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Výměna oken na přístavbě a spojovacím krčku 
ZŠ Komenského č. p. 11 v Ústí nad Orlicí 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7345 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

V rámci této veřejné zakázky bude provedena výměna oken a vchodových dveří z 
hliníkového profilu, venkovní žaluzie včetně kastlíku nebudou předmětem této zakázky, 
součástí prací bude montáž nových výplní oken a dveří a demontáž stávajících okenních 
výplní včetně likvidace, dále drobné zednické práce spočívající v dozdívkách a úpravách 
ostění, dodávka nových oken bude včetně vnitřních i venkovních parapetů a pomocných 
konstrukcí (podpora vykonzolovaných parapetů, lištování oken). Bezpečnost proti vypadnutí - 
řešeno v učebnách - horizontální okna umístěna v nízké poloze mají v rámci kliky zamykání 
u vertikálních oken, kde není požadovaná výška parapetu, budou osazena skleněná 
zábradlí. Před zhotovením prací zhotovitel předloží technickou dokumentaci, která bude 
konzultována s investorem a projektantem. Okna mají rozšiřovací profily kvůli plánovanému 
zateplení obvodového pláště budovy. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 6.315.042,33 Kč bez DPH. 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  PROPLAST, spol. s r.o. 
Sídlo:    Hřbitovní 218, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO:    60935987 
 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  OPENBLU s.r.o. 
Sídlo:    Nad Farou 628, 517 01 Solnice 
IČO:    28795199 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  OPENBLU s.r.o. 
Sídlo:    Nad Farou 628, 517 01 Solnice 
IČO:    28795199 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               
 

6. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny.  
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nižší nabídkovou cenu ze dvou podaných 
nabídek a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 
zákona. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 
  
 

 


		2022-07-27T13:00:45+0200
	Pavel Mitáš




